MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XIX - EDIÇÃO 25 de FEVEREIRO de 2021 pág. 01-01
CÂMARA DE VEREADORES DE SUMÉ

PORTARIA Nº 09/2021

 O Presidente da Câmara Municipal de Sumé, Estado da Paraíba, no uso das
atribuições que lhes são conferidas por Lei,

 R E S O L V E:

 DESIGNAR, os Senhores Sebastião Silva Sousa, portador do CPF nº
236.637.074-15, Andrea Duarte Pinto de Sousa, portadora do CPF nº 038.122.474-2 e
Ingrid Gláucia Nunes de Freitas, portadora do CPF nº 089.277.334-01, sob a presidência
e pregoeiro o  cial o primeiro e os demais membros, constituírem a COMISSÃO PER-
MANENTE DE LICITAÇÃO – CPL da Câmara Municipal de Sumé, servindo-lhes de
título à presente Portaria.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sumé, Estado da Paraíba.
Revogue-se a Portaria Nº 08/2021.

Sumé, 25 de fevereiro de 2021.

Antonio Carlos Sousa Sarmento

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA